bis 11. August und die Verpflegung (Frühstück und Abendessen) werden für 

die Gewinner des ersten Platzes und der Ehrenpreise, die von außerhalb der Stadt oder 

des Landes anreisen, von der Stadt Çanakkale übernommen. 

PLATZIERUNG PREISE  

1.Preis 35.000 TL (FünfunddreißigtausendTürkischeLiras)  

1.Ehrenpreis 10.000 TL (ZehntausendTürkischeLira)  

2.Ehrenpreis 10.000 TL (ZehntausendTürkischeLira)  

12. AUSWAHLKOMITEE (In Reihenfolge des Nachnamens) 

1) Doz. Dr. Seyhan BOZTEPE / Çanakkale Onsekiz Mart Universität, Fakultät Kunst und